СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

от 26 февраля 2019 года                                                                                            № 238

Об отмене решения тридцать первой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области третьего созыва

от 25 декабря 2018 года № 228

В связи с необходимостью соблюдения процедуры проведения публичных

слушаний в части установления гарантий осуществления полномочий депутата

Совета депутатов, главы района руководствуясь Уставом Мошковского района

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

Отменить решение тридцать первой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области третьего созыва от 25 декабря 2018 года № 228 «О

внесении изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области.

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                            С.В. Евстифеев

Председатель Совета депутатов

Мошковского района

Новосибирской области                                        А.Н. Нарушевич